
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

Poz. 28 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1)

 

z dnia 19 sierpnia 2019 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju (Dz. Urz. Min. Inw. i Rozw. poz. 6, 

14, 26 i 52 oraz z 2019 r. poz. 8 i 22) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 po pkt 3 dodaje się przecinek i pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Pełnomocnik Rządu do spraw partnerstwa publiczno-prywatnego”; 

2) w § 34: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie 

publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1445), koordynację i realizację wdrażania 

działań wynikających z Polityki Rządu w zakresie rozwoju partnerstwa publiczno-

prywatnego oraz prowadzenie Platformy PPP;”, 

b) po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) realizację zadań związanych z obsługą Pełnomocnika Rządu do spraw partnerstwa 

publiczno-prywatnego, ustanowionego na mocy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

12 lipca 2019 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw partnerstwa 

publiczno-prywatnego (Dz. U. poz. 1307).”; 

                                                           
1)

  Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 

stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 28 

 

 

3) w § 44 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) nadzór merytoryczny nad działalnością podległego Ministrowi Wydziału Polityki 

Regionalnej i Spójności przy Stałym Przedstawicielstwie Rzeczypospolitej Polskiej przy 

UE w Brukseli;”; 

4) § 51a otrzymuje brzmienie: 

„§ 51a. Biuro Obsługi Pełnomocnika Rządu do spraw Małych i Średnich Przedsiębiorstw 

odpowiada za: 

1) realizację zadań ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego określonych 

w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. poz. 2212 oraz 

z 2019r. poz. 693) oraz przepisach wydanych na podstawie tej ustawy; 

2) obsługę zadań Pełnomocnika Rządu do spraw Małych i Średnich Przedsiębiorstw 

określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 17 października 2017 r. w sprawie 

ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw Małych i Średnich Przedsiębiorstw (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 281 i 1161).”. 

§ 2. Dyrektorzy komórek organizacyjnych, których zakres zadań uległ zmianie, w terminie 

miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia opracują projekty wewnętrznych regulaminów 

organizacyjnych kierowanych przez nich komórek organizacyjnych i przedłożą dyrektorowi 

generalnemu do zatwierdzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 

 




